Agustín León entre las calles Nayarit y América, incluye rehabilitación de banqueta existente, 

con un monto de $1,095.076.66 (Un millón noventa y cinco mil setenta y seis pesos 66/100 

MN) 

Rehabilitación de calle Churubusco, colonia el llanito, 2da etapa. Con un monto de 

$848,254.00 (Ochocientos cuarenta y ocho mil doscientos cincuenta y cuatro pesos 

00/100 MN). 

INFORME DE ACTIVIDADES DEL SMAPAM EN EL MES DE MAYO. 

ÁREA OPERATIVA. 

HIDRONEUMATICO: Limpieza en calle Serapio Rendon. 

HIDRONEUMATICO: Limpieza en Mercado Hidalgo centro.